
2024年８月吉日 

 

 

北区少年少女チーム 各位 

 

区民まつり主幹チーム 

ＦＣ赤羽 

代表 湊 修司 

 

 

令和６年度 北区「区民まつりフットサル大会」のご案内 
 

拝啓 猛暑の候 平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

いつも大変お世話になっております。FC赤羽代表の湊と申します。 

本日は、毎年10月に開催される北区区民まつりフットサル大会のご案内を送付させていただきます。 

秋季フットサル大会をはじめ、各種の大会と日程が近いこともあり、各チームの皆さまにおかれまし

ても非常にお忙しい頃とは思いますが、今年度も「区民まつりフットサル大会」へのご参加を賜りた

く、ご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。 

（昨年度の連絡担当者様に、本案内を送付させていただきました為、担当者様が替わられている場合

は、お手数ですがご伝言いただけますようお願いいたします） 

 本年も、子供たちの溌剌としたプレーを見ることができるのを楽しみにしております。 

 何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

＜大会予定＞ 

 

  開催日時 令和 6年 10月 6日（日） 午前 9時〜午後 5時（予定） 

  開催場所 赤羽小学校 校庭 

  対象学年 小学校 1年〜3年生 

   ※単独学年のみでの参加が難しい場合、学年混合でもご参加いただけます。 

   ※前日（10/5（土））に設営・準備を予定しております。 

 

  申込期日 令和 6年 8月 30日（金） ※添付の申込書をメールにて添付ください。 

 

   

＜連絡担当者＞ 

 FC赤羽 湊 修司 

 携帯：090-2626-3611  ご返信はこちらまで→minato.snkn@gmail.com 

about:blank

